

6 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Kent Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Ustalara Saygı Toplantısı—Adile Naşit-Selim Naşit

Melih Cevdet Anday Sahnesi- Akatlar Kültür Merkezi

10 Aralık 2012 Pazartesi

Saat: 20.00

Usta ismi anacağız

Faruk Şüyün tarafından hazırlanan etkinlik, saat 20.00'den itibaren Akatlar Kültür Merkezi'nde takip edilebilecek. Ülkemizde mizahı yaratanların başında gelen babaları Komik-i Şehir Naşit Bey ile anneleri kantocu Amelya Hanım'dan aldıkları sanat sevgisi ve yete-

nekle kendileri de halkın sevgilisi olmayı başaran Adile Naşit - Selim Naşit kardeşler için hazırlanan anma gecesi, bu iki ünlü Naşit'in tiyatro ve sinemayla geçen yaşamlarına bir saygı duruşu niteliği taşıyacak. Yağmur Kalyoncu'nun sunacağı gecede, aramızdan 1987'de ayrılan Adile Naşit

BEŞİKTAŞ Belediyesi tarafından sekiz sezondur düzenlenen "Ustalara Saygı" toplantıları, 10 Aralık Pazartesi akşamı tiyatrocusu Adile Naşit ve Selim Naşit için hazırlanan geceyle devam edecek.

ve 2000 yılında kaybettiğimiz Selim Naşit, tüm yaşamları boyunca yaptıkları gibi anlatılacak hatıralarıyla da seyircilerin yüzlerini güldürecekler. İki kardeşin çocuk yaşlarda başladıkları uzun sanat yaşamları boyunca yollarının kesiştiği isimlerden; Ayşe Erbulak, Engin Ayça, Gülriz Sururi, Gül-

sen Tuncer, Güner Özkul, Erol Evgin, Halit Akçatepe, Halit Kıvanç, Kâmuran İnselel, Nilüfer Açıkalin, Selahattin Beyazıt, Temel Gürsu ve Zeki Alasya "Ustalara Saygı"ya konuk olacak. Serap Gedik'in TRT için hazırladığı "Naşit'ten Naşit'e" belgeselinden bölümlerde izlenebilecek.



0 yorum intihar getirdi

Sizi yakarlar ifadesi intihar getirdi... Alevilere hakaret ettiği gerekçesiyle işine son verilen gazeteci Muammer Yaşar intihar etti. Geçtiğimiz Temmuz ayında işine, Alevilere hakaret ettiği gerekçesiyle son verilen gazeteci Muammer Yaşar, Ulus'ta kal-

GAZETECİ Muammer Yaşar intihar etti. Yaşar, "Facebook 'ta bir paylaşım yorum yazdığı söylenen Yaşar, "Aleviler Müslüman mahallesinde salyangoz satarlarsa tıpkı Sivasımızda olduğu gibi sizi yakarlar" ifadelerini kullandığı iddia edilmişti.

dığı bir otelde intihar etti. Yaşar'ın ilaç alarak yaptığı intihar girişimini fark eden arkadaşları, önce Dışkapı Hastanesi'ne kaldırdı. Buradan da özel bir hastaneye kaldırılan Yaşar,

bir süre yoğun bakımında kaldıktan sonra hayatını kaybetti. Yaşar'ın cenazesi memleketi Sivas'ın Kangal ilçesinde toprağa verilecek. Malatya'da Alevi aile ile ilgili gelişmeler üze-

rine Facebook 'ta bir paylaşım yorum yazan Yaşar, "Aleviler Müslüman mahallesinde salyangoz satarlarsa tıpkı Sivasımızda olduğu gibi sizi yakarlar" ifadelerini kullanmıştı.

6 ARALIK 2012

BEŞİKTAŞ
MEDYA GRUP
GazeteRadyoTv
www.
besiktas
.com.tr

Besiktas Gazetesi

Günlük Kent Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Belgesel kuşağı devam ediyor

Belgeselin yönetmeni Erün belgeselini şöyle anlatıyor: “Kendinizi bir yolculuğa çıkmaya hazırlanırken düşünün. Sevdiğiniz bir arkadaşınızla birlikte, kıyıları takip ederek, küçük kasabaların taş döşeli sokaklarında dolaşarak, sevimli pan-

siyonlarda konaklayarak, eski çarşıları keşfederek, merak ettiğiniz ören yerlerini gezerek, eski dostlarınızı arayıp bulacağınız ve yenileri ile tanışacağınız canınızın istediği gibi hareket edeceğiniz bir yolculuk. Yalnız bu seferlik şöyle olsun. Ayaklarınız olmasın ya da olsun ama

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile birlikte düzenlediği “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliği sürdü.

hareket ettiremeyin. Ya da gözleriniz görmüyor olsun. Zihinsel olarak normal sayılmayan birisi de olabilirsiniz. Yeniden hazırlanın bu

yolculuğa. Biraz düşündükten sonra bu sevdadan vazgeçmediyseniz ya başınıza gelecekleri bilmiyorsunuz ya da gerçekten çok cesur birisiniz.”

6 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Kent Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban

Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı verilmesinin 78. yılı Kutlu olsun



Haklarını hatırlattılar

BEŞİKTAŞ Belediyesi Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkının verilmesini dolayısıyla internet sitesinde bir kutlama mesajı yayınladı. Kutlama mesajında, "kadın hakları konusunda yaşanan devrimleri bir kez daha hatırlatmak istedik" denildi.

Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkının verilmesinin 78. yılı Kutlu olsun denilen mesajda şu cümlelere yer verildi: "Bugün 5 Aralık 2012. Bundan tam 78 yıl

önce, Türkiye Büyük Millet Meclisi kadınlara seçme ve seçilme hakkını tanıyan yasa tasarısını kabul etti. 7 Aralık 1934'te bu önemli hak İstanbul'da kadınların katıldığı büyük bir mitingle kutlandı.

Türkiye'de kadınlar haklarına kavuşurken Avrupa'daki ülkelerde bu düzenlemelere yaklaşan öneriler bile dillendirilmiyordu. Birkaç örnek vermek gerekirse: Kadınlara seçme ve seçilme

hakkı; Fransa ve İtalya'da 1946 yılında, Türk medeni kanununun hazırlığı sırasında örnek aldığımız İsviçre'de ise 1971 yılında verildi. Bunu bir kez daha hatırlatmak istedik."



LKM'de etkinlikler sürüyor

Aralarında Antalya Altın Portakal Film Festivali, Bombay Film Festivali ve Venedik Film Festivali'nin de bulunduğu pek çok ulusal ve

uluslararası film festivalinden ödülle dönen "Çoğunluk" filmi yönetmeni Seren Yüce'nin katılımıyla, Beşiktaşlılar ve sinemaseverlerle buluşuyor. Açılışını Serkan Acar'ın "Aşk ve

YENİ Sinema Hareketi ve Beşiktaş Belediyesi tarafından düzenlenen sinema etkinliği, beşinci haftasında da sürüyor. Etkinlikler "Çoğunluk" filmiyle devam ediyor. "Çoğunluk" filmi Beşiktaşlılar ve sinemaseverleri LKM'de ağırlıyor.

Devrim" filmiyle yapıp, daha sonra, İlksen Başarır'ın Atlıkarınca ve Başka Dilde Aşk ve geçtiğimiz mayıs ayında kaybettiğimiz yönetmen Seyfi Teoman'ın "Bizim Büyük Çaresizli-

ğimiz" filmlerinin gösterimleri yoğun izleyici katılımıyla gerçekleştirildi. Film, izleyiciye sıcak bir festival atmosferinde sinemacılarla bir araya gelme olanağı sunuyor.



Balık akını olta balıkçıları sevindirdi

Istanbul'da yaşanan ve kötü sonuçlar doğuran fırtına olta balıkçılarının yüzünü güldürdü. Fırtınanın ardından balıkseverler oltalarını alarak sahile koştu. Oltayı kapılar bol bol balık tutmanın keyfini yaşadılar. Şile ve Kilyos'ta gemi-

lerin batmasına neden olan Karayel fırtınasının ardından erken saatlerde güneyden esen rüzgar havayı yumuşattı. Balık meraklıları soluğu Boğaz'da aldı. Eminönü İskelesi, Galata Köprüsü, Karaköy, Kabataş, Fındıklı, Beşiktaş İskelesi, Arnavutköy, Çen-

FIRTINA olta balıkçılarının yüzünü güldürdü. Fırtınanın ardından balıkseverler oltalarını alarak sahile koştu. Karadeniz'den Boğaz'a akın eden lüfer, sarıkanat ve çinekop olta balıkçıları sevindirdi.

gelköy ve Aşıyan'da vatandaşlar sahillere akın etti. Karadeniz'den Boğaz'a akın eden lüfer, sarıkanat ve çinekop balıkçıları sevindirdi. Ko-

valar, çinekop ve lüferlerle lüferle doldu. Güne bereketli başlayan balıkçıları evlerine balıla gitmenin mutluluğunu yaşadılar.